
PREFEITURA MUNICIPAL DE PI1RASSUNUNGA
Estado de São Paulo

Seção de Licita0es
Pregoeira/ Equipe de Apoio 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 4332/2020
PREGÃO PRESENCIAL N° 28/2020

ATA DE JULGAMENTO
"ANALISE DE DOCUMENTAÇÃO TÉCNICA - PLANILHA DE CUSTOS"

Ao quinto dia do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e um, as dezesseis horas,
reuniram-se a Pregoeira e a Equipe de Apoio, sendo que, de acordo com a analise da
Planilha de Custos realizada pela Secretaria Municipal de Finanças — Seção de
Contabilidade (fls. 194), fica ratificado o vencedor do certame IMUNI CONTROL
DEDETIZADORA E IMUNIZADORA LTDA, com o valor de R$ 765.000,00 (setecentos e
sessenta e cinco mil reais). Nada mais havendo a se tratar, a reunião foi encerrada.
Pirassununga, 05 de janeiro de 2020.

Angel
Equip

co de Sousa
de Apoio

•
Alec - r. o ani Scholling

Res. p/ egoeira

Renata Janini D Vasconcelos Motta
Equipe de Apoio



PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
ESTADO DE SAO PAULO

SEÇÃO DE LICITAÇÃO

Processo Administrativo no 4332/2020
Pregão Presencial no 28/2020

A
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

Encaminho os autos para análise da planilha de composição de custos

encartadas às fls. 189/191 referente a contratação de empresa para o

combate a dengue conforme descrito no Termo de Referência de fls. 69.

Após, retornem os autos para os demais procedimentos.

Pirassununga, 30 de dezembro de 2020.

RAFAELA C. MACHNOSCK MARTINS
Pregoeira

e



PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de Sio Paulo

SErETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

PROTOCOLO N° 4332/2020

A:

SEÇÃO DE CONTABILIDADE

Considerando a solicitação da Pregoeira em folhas retro,

encaminhamos para análise da referida planilha de Eis 189/191.

Pirassununga 04 de janeiro de 2021.

nardo JIink Mãialle

Secretário Municipal de Finanças



'Pt

gt

e

PROTOCOLO 4332/2020

PIRASSUNUGA, 05 DE JANEIRO de 2021

ASSUNTO: ANALISE DE PLANILHA DE COMPOSIÇÃO DE CUSTOS

A sEgAso DE LICITAÇÕES

A PREGOEIRA DO MUNICÍPIO

RAFAELA C. MACHNOSCK MARTINS

De acordo com a solicitação às páginas 192 e 193, informo que após análise, os

cálculos da composição dos custos ás p

Atenciosamente,

9,190 e 191 estão corretos.

Vanessa Hernandes Martin

Contador

CRC 1SP206961/0-1


	Page 1

